
 

UCHWAŁA NR LXII/1015/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/886/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Prudnik na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 1690



w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

750 Administracja publiczna 9 904,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 9 904,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00 4 300,00 0,00 2 200,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00

277 904,00 275 704,00 0,00 2 200,00 0,00

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej (w zł)

OGÓŁEM DOCHODY

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW

Dochody związane z realizacją zadań własnych

Klasyfikacja  

budżetowa

Wyszczególnienie ogółem

z tego:

dochody bieżące dochody majątkowe

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/1015/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1690



w zł

1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 277 904,00 105 704,00 -42 551,54 111 083,17 0,00 0,00 37 172,37 0,00 0,00 172 200,00 -30 000,00 0,00 0,00

1 Transport i łączność 600 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2 Działalność usługowa 710 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004 61 500,00 61 500,00 61 500,00

3 Administracja publiczna 750 9 904,00 9 904,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75023 9 904,00 9 904,00 9 904,00

4 Oświata i wychowanie 801 7 213,10 7 213,10 0,00 7 213,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne 

i przedszkolne
80148 7 213,10 7 213,10 7 213,10

5 Ochrona zdrowia 851 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85195 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym: dotacje na inwestycje 200 000,00

6 Pomoc społeczna 852 -37 172,37 -37 172,37 -35 338,44 -1 833,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 -37 172,37 -37 172,37 -35 338,44 -1 833,93

l.p.

Wydatki budżetu Gminy Prudnik (w zł)

Wydatki bieżące                             w tym

Nazwa działu i rozdziału

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki majątkowe

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 

i 
u

d
zi

ał
ó

w

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h
an

d
lo

w
eg

o

obsługa długu

Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej 

z realizacją zadań jst

dział rozdział w tym na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej 

z realizacją zadań jst

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżącewydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wypłaty 

z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/1015/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1690



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

853 37 172,37 37 172,37 0,00 0,00 0,00 0,00 37 172,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 37 172,37 37 172,37 37 172,37

8 Rodzina 855 -7 213,10 -7 213,10 -7 213,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516 -7 213,10 -7 213,10 -7 213,10

9
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
90004 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

10 Kultura fizyczna 926 6 500,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 6 500,00 4 300,00 4 300,00 2 200,00

RAZEM 277 904,00 105 704,00 -42 551,54 111 083,17 0,00 0,00 37 172,37 0,00 0,00 172 200,00 -30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1690


		2022-06-07T12:08:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




